
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
06-2010

V. Brøndum A/S 

GHIBLI 
AS 40 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

Ersatzteilliste  
AS 40 

 

 

 

 

06-2010 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

Ersatzteilliste 
AS40 

POS. BESKRIVELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG VARE/ITEM NO. 

1     
2 Hovedfilter (AS30 & AS40) Main Filter Hauptfilter 80620030 
3 Filtergitter Filter Frame Filter-gitter 81691000 
4 Adaptorring Adaptor ring Adaptorring 81790003 
5     
6 Popnitte Rivet Niet 88000154 
7     
8 Standard filter Standard filter Standard filter 84671007 
9     

10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18 Skrue 6x16mm Screw  Schraube 83970140 
19 Skive6x24x1mm Washer Scheibe 81971000 
20 Gummiskive Rubber washer Gummi scheibe 8197099A 
21     
22     
23     
24     
25 Skrue M5x12 Screw M5x12 Schraube M5x12 83970120 
26     
27     
28     
29     
30     
31     
32 Låg for væskeindsats Lit for liquid insert Deckel für Flüssigkeitsteil 81890000 
33 Flydeventil Floater Schwimmerventil 8569064A 
34 Filtergitter Filter lattice Filter gitter 8169065B 
35 Skrue M5x16mm Screw Schraube 81970140 
36     
37     
38     
39     
40 Indv. Plast luftrør Internal air guide tube Luft führungsrohre 8181147B 
41     
42 Plastik beholderkobling Plastic container coupling Kunststoff Behälter-kupplung 8181148C 
43 Gummipakning Rubber gasket Gummidichtung  8195150B 
44     
45 Sort håndtag Black handle Schwarzer griff 81910980 
46     
47 Svirvel hjul Svivel wheels Schwenkräder 81879650 
48     
49     

06-2010 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

Ersatzteilliste 
AS 40 

 

 

06-2010 



 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

Ersatzteilliste 
AS 40 

POS. BESKRIVELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG VARE/ITEM NO. 

50 Bagerste hjul Rear Wheel Heinter rad 81879680 
51     
52     
53     
54     
55     
56 40 cm bundskinne 40 cm bottom frame 40cm Bodenschiene 8146237A 
57 40 cm gummiliste 40 cm rubber  40cm Gummiliste  8146245A 
58 40 cm børsteliste 40 cm brush  40cm Bürsteliste 81465042 
59     
60     
61 Fingerskrue Ø20 M5x50 Finger screw Finger schraube 81972380 
62     
63 Fjeder 2 x45mm Spring 2x45mm  81972410 
64 Nylon hjulaksel Nylon shaft Nylon Radachse 81462440 
65 Låsering Lock ring Sicherungsring 81972420 
66 Hjul Wheel Rad 81872430 
67 Vandmundstykke Ø50-40cm Mouth piece water Wasser“düse“ 80385040 
68     
69 Rør Ø50mm Pipe Ø50mm Rohre Ø50mm 80525000 
70 Rund børste Ø50mm Round brush Rundbürste 80345001 
71 Fugemundstykke Flat mouthpiece  Fugendüse 80345000 
72 Plastik adapter Plastic adapter  Kunststoff adaptor 80345002 
73 Tilbehørsstuds Ø50mm Accessories piece  Zubehörteil 81565002 
74     
75 50mm beholderstuds 50mm coupling  Schlauchkupplung 81565005 
76     

     
 Dele uden beskrivelse kan 

ordres ved at oplyse model og 
positions nr. på delen.  
Delene er endnu ikke oprettet 
som reservedel og der kann 
være længere leveringstid på 
disse.  

Items with no description can 
be ordered by stating the 
model and positions no.  
These items have not yet been 
created as spare part, and the 
delivery time can be longer.  

Teile ohne Beschreibung, ist 
noch nicht als Reserveteil 
erstellt und die Lieferzeit auf 
diese können längeren sein.  
 

 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
 
 

    

     
    06-2010 

 
 


